
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia zastępcy gminnego komisarza spisowego oraz utworzenia 

gminnego biura spisowego do wykonywania prac spisowych w ramach narodowego 

spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. w gminie Złocieniec 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 zdanie drugie oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. 

2019 r. poz. 1775; z 2020 r. poz. 1486), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Kierownika Referatu Organizacyjnego i Kadr w Urzędzie Miejskim 

w Złocieńcu zastępcą gminnego komisarza spisowego na terenie gminy Złocieniec do 

wykonywania prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 

w 2021 r., zwanym dalej „zastępcą gminnego komisarza spisowego”. 

§ 2. Tworzy się gminne biuro spisowe w gminie Złocieniec do wykonywania prac 

spisowych  w składzie:  

1) Anna Soroka - zastępca gminnego komisarza spisowego; 

2) Monika Kłos - członek; 

3) Małgorzata Krzak – członek; 

zwane dalej „biurem”. 

§ 3. Określa się następującą organizację pracy biura: 

1) pracami biura kieruje zastępca gminnego komisarza spisowego, a w razie jego 

nieobecności, osoba przez niego wskazana spośród członków biura; 

2) biuro pracuje w trybie posiedzeń oraz w trybie korespondencyjnego uzgodnienia 

stanowisk; 

3) posiedzenia biura zwoływane są przez zastępcę gminnego komisarza spisowego;  

4) w posiedzeniach biura mogą uczestniczyć osoby spoza jego składu na zaproszenie 

zastępcy gminnego komisarza spisowego; 

5) biuro rozpoczyna działalność z dniem 25 stycznia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy gminnego komisarza spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

Krzysztof Zacharzewski 


